PROCESSO DE ELEIÇÃO UNIFICADA PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 001/2019

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial Eleitoral, designada através da Resolução nº 001/2019 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente - CMDCA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVA,

DISSERTATIVA, PRÁTICA E TÍTULOS, o qual se regerá pelas instruções contidas no Edital.

NOME LP M CG CE R PP NP T PF CLASSIF. SITUAÇÃO

Denise Aline da Silveira  1,5 0,25 0,34 1,53 1,0 1,3 5,92 2,0 7,92 1º ELEIÇÃO

Adriano Duarte Pereira 1,05 0,25 0,34 1,86 0,8 1,0 5,3 2,0 7,30 2º ELEIÇÃO

Elaine Rodrigues de Carvalho 1,2 0,25 0,34 1,86 0,8 0,8 5,25 2,0 7,25 3º ELEIÇÃO

Lediana Rodrigues de Souza 1,35 0,5 0,34 1,36 0,8 0,9 5,25 2,0 7,25 4º ELEIÇÃO

Fáguina Maria Ferreira Gimenes 0,9 0,25 0,17 1,53 1,0 1,3 5,15 2,0 7,15 5º ELEIÇÃO

Thiago Fernando Rosa 1,5 0,5 0,34 1,36 1,0 1,2 5,9 1,0 6,90 6º ELEIÇÃO

Alexandro Junior Fernandes 1,35 0,0 0,5 1,36 1,3 1,0 5,51 1,0 6,51 7º ELEIÇÃO

Daphyne Cagale Garcia 1,05 0,0 0,34 1,53 1,0 1,5 5,42 1,0 6,42 8º ELEIÇÃO

Leandro Bento do Carmo 1,2 0,5 0,17 1,53 0,5 1,4 5,3 0,5 5,80 9º ELEIÇÃO

Gabriella Aparecida dos Santos
Guergolette

1,05 0,5 0,34 1,36 1,0 0,9 5,15
0,5 5,65 10º ELEIÇÃO

Jéssica Fernanda Bitencourt Bento 0,9 0,25 0,34 1,86 0,7 1,2 5,25 0,0 5,25 11º

Emily Kedma Galeriani da Silva 1,05 0,25 0,5 1,53 0,7 1,0 5,03 0,0 5,03 12º

Rosinéia de Oliveira 1,2 0,25 0,34 1,86 0,7 0,6 4,95 DESCLASSIF.

Eduardo Bernardino da Costa 1,05 0,5 0,34 1,36 1,0 0,7 4,95 DESCLASSIF.

Juliana de Oliveira 1,2 0,5 0,0 1,53 1,0 0,7 4,93 DESCLASSIF.

Nayara Joicy Iglecias 1,35 0,25 0,34 1,19 1,0 0,8 4,93 DESCLASSIF.

Osvaldo Diego de Souza 1,35 0,25 0,17 1,53 0,8 0,8 4,9 DESCLASSIF.

Natalia Luzia Lima dos Santos 1,2 0,25 0,34 1,19 0,9 0,8 4,68 DESCLASSIF.

Jaquiceli de Camargo Moraes 0,9 0,25 0,34 1,53 0,6 1,0 4,62 DESCLASSIF.

Josiane Campos de Andrade 0,6 0,25 0,34 1,86 0,8 0,7 4,55 DESCLASSIF.

Veronica Guergolette 0,9 0,5 0,34 1,36 0,8 0,5 4,4 DESCLASSIF.

Lucianna Alves Garcia 0,9 0,0 0,34 1,36 0,7 1,0 4,3 DESCLASSIF.

José Antônio Lemes Maciel 1,35 0,5 0,34 0,51 0,8 0,8 4,3 DESCLASSIF.

Rosemeide Nascimento Deodati 0,75 0,0 0,34 1,86 0,7 0,5 4,15 DESCLASSIF.

Thais Daiane Dias Rodrigues 1,05 0,25 0,34 1,19 0,8 0,5 4,13 DESCLASSIF.

Nathani Eduarda Socorro de Mira Siqueira 1,5 0,0 0,17 1,02 0,9 0,5 4,09 DESCLASSIF.

Monique Ellen Adolfo da Silva  1,35 0,25 0,34 1,53 0,6  0,0 4,07 DESCLASSIF.

Izabel Cristina Volps de Lima 0,9 0,0 0,34 1,19 0,7 0,8 3,93 DESCLASSIF.

Karina Aparecida Cunha 1,5 0,0 0,34 0,85 0,6 0,5 3,79 DESCLASSIF.

José da Costa Carvalho 1,05 0,25 0,34 1,02 0,6 0,5 3,76 DESCLASSIF.

Ana Paula de Paula 1,05 0,0 0,34 1,53 0,8  0,0 3,72 DESCLASSIF.

Adenilson Rogério Pinto de Melo  0,75 0,25 0,5 1,02 0,8  0,0 3,32 DESCLASSIF.

Luciana dos Santos Pereira 1,05 0,0 0,34 0,68 0,3 0,8 3,17 DESCLASSIF.

Lúcia Aparecida de Lima 0,8 0,25 0,0 1,02 0,3 0,5 2,87 DESCLASSIF.

LEGENDA: (LP) Língua Portuguesa, (M) Matemática, (CG) Conhecimentos Gerais, (CE) Conhecimentos Específicos, (R)

Redação, (PP) Prova Prática, (NP) Nota das Provas, (T) Título, (PF) Pontuação Final, (SITUAÇÃO) Candidatos aptos que irão

concorrer a eleição.

Abatiá – PR, 30 de julho de 2019.

ARIOVALDO SILVA ROCHA

Presidente do CMDCA

VÂNIA DA COSTA

Presidente da Comissão